

ESCOLA NANZIO MAGALHÃES
MAPA COMPARATIVO DE PREÇO

Modalidade: Tomada de Preço nº 002/2022

Data e hora de abertura: 02 de dezembro de 2022 às 15h:00min

Objeto: Aquisição de material de consumo e permanente para atendimento das necessidades da Escola Nanzio Magalhães.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTE					
				A. FRANÇA DONASCIMENTO CNPJ Nº 01.002.858/0001-71					
				V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	V.UNITÁRIO	V. TOTAL
1	Papel A4-caixa c/10 resmas c/ 500fl	CX	10	299,00	2.990,00	-	-	-	-
2	Pincel para quadro magnético cx. c/ 12 unid.	CX	8	75,00	600,00	-	-	-	-
3	Reabastecedor p/pincel de quadro magnét cx c/12 unid.	CX	8	75,00	600,00	-	-	-	-
4	Papel fotográfico c/50 folhas - gramatura 150	CX	10	40,00	400,00	-	-	-	-
5	Tôner p/impressora SANSUNG ML -4020ND DL- comp.	UNID	4	165,00	660,00	-	-	-	-
6	Tôner p/impressora Lexmark MX310 DN - compatível	UNID	1	165,00	165,00	-	-	-	-
7	Tôner p/impressora Lexmark MS415 DN - compatível	UNID	2	165,00	330,00	-	-	-	-
8	Tôner p/impressora Xerox-wc 3550 - compatível	UNID	4	165,00	660,00	-	-	-	-
9	Fita adesiva dupla face 15mmx50m	UNID	40	20,00	800,00	-	-	-	-
10	Fita adesiva transparente 48mmX50m	UNID	40	6,00	240,00	-	-	-	-
11	Lápis de cor caixa/c/12 unidade	CX	31	7,00	217,00	-	-	-	-
12	Bolas de Futsal	UNID	4	185,00	740,00	-	-	-	-
13	Bolas de Voleibol	UNID	4	185,00	740,00	-	-	-	-
14	Bolas de Basquetebol	UNID	4	185,00	740,00	-	-	-	-
15	Disco de Frisbee Winmax Polietileno (WMB71089N - Ahead Sports)	UNID	5	95,00	475,00	-	-	-	-
16	Cronômetro Digital De Mão - Corrida - Alarme Hora Crossfit	UNID	2	75,00	150,00	-	-	-	-
17	Cones de sinalização Material: PVC Altura: 50cm.	UNID	10	35,00	350,00	-	-	-	-

18	Rede Voleibol	UNID	4	195,00	780,00	-	-	-	-
19	Prato fundo de vidro - liso transparente	UNID	165	6,00	990,00	-	-	-	-
20	Rodo Plástico, 60 cm	UNID	10	18,00	180,00	-	-	-	-
21	Escova para lavar roupa s/ cabo	UNID	11	5,00	55,00	-	-	-	-
22	Água sanitária cx. c/12 unid-100 ml	CX	5	45,00	225,00	-	-	-	-
23	Sabão em barra em pó -cx. C/ cx.12 unid	CX	4	55,00	220,00	-	-	-	-
24	Sabão em barra -cx.c10 barras de 1kg	CX	2	155,00	310,00	-	-	-	-
25	Limpa aliminio cx.c/12 unid. De 50ml	CX	5	45,00	225,00	-	-	-	-
26	Limpa Vidros Spray Vidrex Tradicional 500 ml, cx.c/12Unid	CX	2	165,00	330,00	-	-	-	-
27	Detergente cx.c/24 unid de 500ml	UNID	2	75,00	150,00	-	-	-	-
28	Lâmpada Led T8 18w 6.500k100-240v-50/60Hz Fator de Potência.	UNID	50	32,00	1.600,00	-	-	-	-
-	TOTAL GERAL	-	-	2.738,00	15.922,00	-	-	-	-

De acordo com a competência que nos foi conferida pela Resolução nº 001 de 07 de março de 2022 , do Comitê Executivo Nanzio Magalhães, publicada no D.O.E nº 13.296 de 31.05.2022, classificamos pelo critério de menor preço por item a empresa: **A.FRANÇA DO NASCIMENTO**,CNPJ Nº 02.328.259/0001-91, perfazendo o total geral de **R\$ 15.922,00** (Quinze Mil Novecentos e vinte e dois reais).

Prazo de Entrega:Tomada de Preço

Validade Mínima da Proposta:Conforme Convite

Forma de Pagamento:Conforme Tomada de Preço

